家庭数配布
令和 5年 10月 23日

保護者 様
松山市立福普小学校

校   長 尾形 弘一郎
PTA会 長 門田  弥

音楽会 (参観日)の御案内

秋風の心地よい季節となりました。先日の運動会では、皆様から温かい御声援をいただき、子ども

たちは一生懸命に演技や係の活動に取り組むことができました。また、日頃から、本校の教育活動の

ために御理解 C御協力をいただき、深く感謝しております。

さて、音楽会 (参観日)を下記のとおり実施します。御多用とは存じますが、万障お繰 り合わせの

上、御来校いただきますよう御案内いたします。

1 期 日 令和 5年 11月 18日 (上)9:00～ 10:30

2 日 程 (裏面のプログラムもご覧ください。)
音楽会 【体育館】     9:00～ 10:30
① 金管バンド部演奏
②  l年生演奏
③ 2年生演奏
④ 3年生演奏
⑤ 4年生演奏
⑥  5年生演奏
⑦ 6年生演奏
※ 子供たちは普通どおりに登校 します。 11:00ご ろ、学年下校をしますも
※ 音楽会終了後、体育館検舎側で 6年生の卒業アルバム代金を集金します。
※ 午後から、「ふくふくカーニパル」(PTA主催)が開催されます。後日、PTAか ら
案内文書が出されます。

3 留意点

(1)体育館の開場は 8時 45分です。なお、 1校時は参観授業ではありませんので、教室
へのお越 しはご遠慮くださぃ。

(2)体育館の玄関から入場 し、各 自で御持参いただいたス リッパ等を履き、下靴はビニー

ル袋等に入れて座席までお持ちください。体育館以外への立ち入 りは御遠慮ください。

(3)学年ごとに演奏を行います。譲 り合って座席を御利用 ください。
(4)写真 B動画撮影のため、 2階通路を開放 します。他の方の迷惑にならないように、譲
り合つて撮影 してください。小さなお子様をお連れの場合は、安全のため 1階座席から

撮影 してください。なお、撮影された写真や動画はインターネッ ト上に掲載 しないよう

お願いします。

(5)自 家用車の乗 り入れはできません。また、学校周辺は、駐車禁上になつています。

※ 自転車 口単車は、運動場南側の遊具付近に並べて駐輪 してください。
※ 路上駐車や正円前、近隣商業施設への駐車は、厳禁です。

記

♪今和 5年度福音小音楽会プログラム♪

出演順 演奏形態 曲 名 演奏学年

I 合奏

となりの トトロメ ドレー

新時代

金 管
バンド部

2
合奏

斉唱

きらきらばし

青い空に絵をかこう

i 年

3

斉唱

合奏

合奏

ねこだってサッカー

こぎつね

チャチヤマンボ

2 年

4

リコーダー奏

斉唱

合奏

レッツゴー ソーレー

山ねこバンガロー

ミッキーマウス マーチ

3 年

5
合唱

合奏

おそすぎないうちに

We Wili Rock You
4 年

6
合唱

合奏

大切なもの

ライデイーン

5 年

7
合唱

合奏

ZENRYOKU～全力～

Separate  Ways
6 年